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Mieszkanie, 2 pok., 50 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Bułgarska

cena 320 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 50,46 m2

Ofertą sprzedaży jest przestronne 2-pokojowe mieszkanie 50,46 m2 – Osiedle Lotnisko, Stargard.

Na sprzedaż zadbane, ustawne mieszkanie o powierzchni 50,46 m, położone na 2 piętrze w niskim,
wielorodzinnym budynku na spokojnym osiedlu Lotnisko w Stargardzie.
Opis nieruchomości:
-Salon – jasne i funkcjonalne wnętrze.
-Oddzielna sypialnia zapewniająca komfort i prywatność.
-Przestronny przedpokój z dwiema pojemnymi szafami w zabudowie.
-Łazienka z WC, w dobrym stanie.
-Kuchnia z oknem.
-Do mieszkania przynależy piwnica.

Mieszkanie czyste, zadbane, gotowe do zamieszkania bez konieczności remontu. Istnieje możliwość



pozostawienia umeblowania i wyposażenia – idealna opcja dla osób szukających gotowego lokum.

Atuty nieruchomości:
-Cicha, zielona okolica – w sąsiedztwie park i tereny spacerowe.
-Duży parking tuż przy budynku – zawsze znajdziesz miejsce.
-Budynek po kompleksowej rewitalizacji w 1997 r.
-Ocieplony, w bardzo dobrym stanie technicznym.
-Czynsz – ok. 550 zł (w tym m.in. ogrzewanie, fundusz remontowy, zaliczki na wodę).

Lokal idealny dla pary, rodziny z dzieckiem lub jako inwestycja pod wynajem. Blisko sklepy, komunikacja miejska
oraz tereny zielone.

Cena: 320 000 zł.

Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację – to mieszkanie naprawdę warto zobaczyć.

informacje ogólne

Symbol MDN77550 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 50, 46 m²

Powierzchnia użytkowa 50, 46 m² Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Standard DOBRY,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Materiał ścian CEGŁA, Cena za m2 6 341, 66 PLN

Cena 320 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Wentylacja Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Ilość poziomów 1

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV,

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Drzwi antywłamaniowe

Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=320000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


